
Виды  медицинской помощи, оказываемые 

КГБУЗ «Детская городская поликлиника №9, г.Барнаул», 
(наименование Медицинской организации) 

в рамках Программы обязательного  медицинского страхования 

по состоянию на «01» января 2016 года 

 
I. Первичная медико-санитарная помощь: 

1. Первичная медико-санитарная помощь в амбулаторных условиях: 

А). Первичная доврачебная медико-санитарная помощь: 

№ 

п/п 
Наименование специальности 

Количество штатных 

должностей 

Количество 

физических лиц  
1. Зубной врач 7,5 6 

 

Б). Первичная врачебная медико-санитарная помощь: 

 

№ 

п/п 
Наименование специальности 

Количество штатных 

врачебных должностей 

Количество 

физических лиц 

врачей 
1. Врач –педиатр участковый 24,5 23 

2. Врач-педиатр 23,5 15 

3.    

 

В). Первичная специализированная медико-санитарная помощь: 

 

№ 

п/п 
Наименование специальности 

Количество штатных 

врачебных должностей 

Количество 

физических лиц 

врачей 
1.  Врач –детский кардиолог 2,0 2 

2.  Врач –детский хирург 1,75 1 

3.  Врач -офтальмолог 2,5 2 

4.  Врач -оториноларинголог 2,25 2 

5.  Врач-невролог 4,0 4 

6.  Врач-акушер-гинеколог 1,25 1 

7.  Врач-стоматолог детский 2,0 2 

8.  Врач –стоматолог-хирург 1,0 1 

9.  Врач-физиотерапевт  1,5 1 

10.  Врач-гастроэнтеролог 1,0 1 

11.  Врач-аллерголог-иммунолог 1,0 1 

12.  Врач-травматолог-ортопед 11,25 5 

13.  Врач-детский эндокринолог 1,0 1 

14.  Врач-ортодонт 1,0 1 

15.  Врач по лечебной физкультуре 1,0 1 

16.  Врач-рефлексотерапевт  0,25 1 

17.  Врач детский уролог-андролог 1,75 1 

 

2. Первичная медико-санитарная помощь в условиях дневного стационара: 

 

№ 

п/п 
Наименование профиля  Количество коек 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   
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II. Специализированная медицинская помощь: 

1. Специализированная медицинская помощь в стационарных условиях: 

 № 

п/п 
Наименование профиля Количество коек 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

 

2. Специализированная медицинская помощь в условиях дневного стационара   

(стационар дневного пребывания): 

№ 

п/п 
Наименование профиля Количество коек 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

 

III. Структурные подразделения: 

№ 

п/п 

Наименование структурных 

подразделений в поликлинике (женская 

консультация, травмпункт и т.д.), 

межрайонных и городских приемов 

прикрепленного населения из других 

муниципальных образований и 

медицинских организаций 

Кол-во Специальность Кол-во 

штатных 

должностей 

Количество 

физических 

лиц 

1 Общеполиклинический медицинский 

персонал-консультативный прием 

главного внештатного специалиста 

детского населения  г.Барнаул 

1 Врач –детский 

кардиолог 
1 1 

 

Травмпункт- круглосуточное 

обслуживание, повторный 

прием  детского населения 

г.Барнаула 

1 

Врач-травматолог-

ортопед 

9,5 4 

    

Медицинская организация: 

Руководитель: _____________________ 
(подпись) 

____________ГОЛДАЕВ В.В. 
(расшифровка подписи) 

М.П. 

 

 


